

SK Tømrer og Snedker ApS

Søndergårdsvej 4, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 46 10 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Tømrer og Snedker ApS Søndergårdsvej 4 8960 Randers SØ
	E-mail: sk@sk-toemrer.dk
	CVR-nr.: 34 46 10 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Søren Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med almindelig tømrerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.089 t.kr. mod 2.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten er steget som følge af enkelte større projekter, som er gået rigtig godt trods udfordringer i forhold til råvarerprisernes stigning i regnskabsåret.

I slutningen af 2021 er der erhvervet rettigheder til salg af "Modulterrasser", som der forventes en stabil stigning i aktivitet og indtjening fra i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.088.533	2.188.002
1 Personaleomkostninger	-2.538.259	-1.668.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.070	-64.543
Andre driftsomkostninger	-35.500	0
Driftsresultat	443.704	454.505
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.394	7.477
Andre finansielle indtægter	503	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.715	-3.071
Resultat før skat	445.886	459.011
3 Skat af årets resultat	-98.388	-102.291
Årets resultat	347.498	356.720
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	315.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	147.498	41.720
Disponeret i alt	347.498	356.720

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	25.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	833.258	210.768
Materielle anlægsaktiver i alt	833.258	210.768
Anlægsaktiver i alt	858.258	210.768
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	313.004	0
Varebeholdninger i alt	313.004	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.493	440.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.031	278.267
Andre tilgodehavender	33.465	17.843
Periodeafgrænsningsposter	158.844	148.033
Tilgodehavender i alt	575.833	884.973
Likvide beholdninger	492.049	98.432
Omsætningsaktiver i alt	1.380.886	983.405
Aktiver i alt	2.239.144	1.194.173

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	627.899	480.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	907.899	560.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.046	27.930
Hensatte forpligtelser i alt	41.046	27.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	776.280	127.454
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.272	69.630
Anden gæld	428.647	408.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.199	605.842
Gældsforpligtelser i alt	1.290.199	605.842
Passiver i alt	2.239.144	1.194.173
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	438.681	0	518.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.720	0	41.720
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	315.000	0	315.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-315.000	0	-315.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	480.401	0	560.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.498	200.000	347.498
	80.000	627.899	200.000	907.899

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.220.662	1.468.873
Pensioner	286.961	186.673
Andre omkostninger til social sikring	22.982	15.621
Personaleomkostninger i øvrigt	7.654	-2.213
	<u>2.538.259</u>	<u>1.668.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.715</u>	<u>3.071</u>
	<u>3.715</u>	<u>3.071</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.272	69.630
Årets regulering af udskudt skat	13.116	32.661
	<u>98.388</u>	<u>102.291</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 1,8 i alt TDKK 31.

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,7, i alt TDKK 74.

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2,0, i alt TDKK 115.

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4,0, i alt TDKK 160.

Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2,7 i alt TDKK 127.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 34880859, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
